Дело № 2-1161/2022
УИД: 16MS0132-01-2022-001905-59

РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

24 августа 2022 года                                                                    город Чистополь,
         ул. Ленина, д. 2 «а»

Мировой судья судебного участка № 2 по Чистопольскому судебному району Республики Татарстан М.А. Храмов,
при секретаре судебного заседания Г.Б. Ахмадеевой,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению общества с ограниченной ответственностью Коллекторское агентство «Фабула» к Волякову В.В. о взыскании задолженности по договору микрозайма,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
решил:
исковые требования общества с ограниченной ответственностью Коллекторское агентство «Фабула» к Волякову В.В. о взыскании задолженности по договору микрозайма № (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ)  от
(ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ)  года, удовлетворить полностью.
Взыскать с Волякова В.В. ((ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ)  года рождения, паспорт (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ)  от (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ)  года) в пользу общества с ограниченной ответственностью Коллекторское агентство «Фабула» (ИНН 1657199916, ОГРН 1151690071741) задолженность по договору микрозайма                                № (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ)  от (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ)  года, образовавшуюся за период с
(ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ)  года по (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ)  года, в размере (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ)  рублей (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ)  копеек, в том числе:
- сумма основного долга в размере (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ) рублей 00 копеек;
- проценты за период с (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ)  года в размере (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ) рублей (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ)  копеек;
- пени за период с (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ)  года по (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ)  года в размере (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ)  рубля (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ)  копейки,
а также в счет возмещения расходов по уплате государственной пошлины (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ) рублей 00 копеек.
Лица, участвующие в деле, их представители, могут подать заявление о составлении мотивированного решения суда мировому судье в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Лица, их представители, участвующие в деле, но не присутствовавшие в судебном заседании, могут подать заявление о составлении мотивированного решения суда мировому судье в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Чистопольский городской суд Республики Татарстан в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 2 по Чистопольскому судебному району Республики Татарстан.

Мировой судья                              подпись                                        М.А. Храмов

Копия верна.
Мировой судья                                                                                    М.А. Храмов